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Zonja, Zotëri,  
 
Po ua dorëzojmë të bashkangjitur :  
- kartelën tuaj të pranimit në sallën e provimit të Akademisë së policisë në 
Vushtri, e cila vlen  për dy ditët e provimit, pra me 20 dhe 21 nëntor 2010. 
Kjo kartelë përmban numrin e vendit ku duhet detyrimisht të uleni.  
- një rregullore të  provimit, të cilat duhet ta lexoni me shumë vëmendje ! 
Ditët e provimit duhet të arrini në Akademinë e policisë në mënyrë 
imperative në ora 11. Do të shkoni njëherë në gardërobë, ku do t’i lëni 
gjësendet e juaja personale sipas rregullores.  
Pastaj, pasi ta kaloni kontrollin e kartelës suaj, uleni në vendin tuaj.  
Dyert e sallës së provimit do të mbyllen në ora 11.45. Çdo kandidat që 
arrijnë me vonesë nuk do të pranohet në provim.  
Procedura e pranimit është e njëjta të dy ditët.  
 
Pranoni, Zonja, Zotëri, përshëndetjet tona më të sinqerta.  
 
 
 


